MACH

kod: 0500427

model: BMW M440i Cabrio 2024
karoserie: kabrio

barva karosérie: C31 Portimao Blue

barva polstrovani: ~ MAOI Exkluzivni kiize "Vernasca" Oyster
s dekorativnim proS$ivanim Black
rok 1. registrace: 01/2024

obsah: 0cm3

vykon: 275 kW

palivo: benzin

najeté km: 20199 km

CENA: 1320 000 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona €. 89/2012 Sb., ob&anského zakoniku

Vybaveni:
1CB EfficientDynamics
1CE Recovery system
1R3 BMW lité kolo dvojpaprsky 848M JB/GG
230 EU specifikace
248 Vyhfivani volantu
2NH M sportovni brzdy v€etné tfrmen( v modré barvé
2PA Bezpecénostni Srouby kol
2T4 M sportovni diferencial
2TB Sportovni automaticka prfevodovka
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach
2VL Variabilni sportovni fizeni
302 Alarm
322 Komfortni pfistupovy systém
387 Deflektor vzduchu (windschutz)
3AC El. ovladané tazné zafizeni
428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
459 Elektrické nastaveni sedadel s paméti
491 Opéradlo s nastavitelnou Sifkou fidic¢e
493 Odkladaci paket
494 Vyhfivané predni sedacky
4AW PFistrojova deska v provedeni Sensatec
4LN Hlinikové oblozeni Rhombicle Anthrazit
4NH Vzduchovy limec (vyhfivani oblasti krku pro jizdu se stazenou stfechou i za nizSich teplot)
4U0 Galvanicka povrchova Uprava pro ovladaci prvky
4UR Ambientni osvétleni interiéru
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534
5AC
5AU
5AZ
5DA
5DM
654
688
6AE
6AF
6AK
6C4
6U3
6VB
704
710
715
760
8A4

Automaticka klimatizace

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Driving Assistant Professional

BMW laserové svétlomety

Deaktivace airbagu spolujezdce

Parking Assistant

DAB Tuner

Harman Kardon Surround Sound systém

TeleServices

BMW Legal Emergency Call

ConnectedDrive Services

Paket Connected Professional

BMW Live Cockpit Professional

Control Infotainment

M sportovni podvozek

M sportovni koZzeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" €erné vysoce lesklé okenni listy
Ceska jazykova verze
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